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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ogranicznik wychylenia ramki podstawy pod wanienkę 

przeznaczoną do kąpieli dzieci. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w kształcie nadająca się do 

przemysłowego odtwarzania. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na załączonych rysunkach, na których Fig. 1 

przedstawia widok perspektywiczny ogranicznika wychylenia ramki podstawy, a Fig. 2 widok perspek-
tywiczny podstawy pod wanienkę. 

Ogranicznik wychylenia ramki podstawy pod wanienkę przeznaczoną do kąpieli dzieci, według 
wzoru przemysłowego, jest wytworzony z płaskownika wygiętego w ogólny kształt prostokąta z za-
okrąglonymi kątami i w środku dłuższych boków ma pręt wzmacniający. Z jednej strony, pomiędzy 
prętem wzmacniającym a nogami podstawy ma oś obrotu ramki, a z drugiej strony ma zaczepy 
umieszczone pomiędzy prętem wzmacniającym i krótszym bokiem, współpracujące z poprzeczką, 
umieszczoną pomiędzy sąsiednimi nogami podstawy. Zaczepy i poprzeczka blokująca ustalają poło-
żenie nóg po rozłożeniu podstawy. Zaczepy w dłuższych bokach płaskownika, mają wgłębne wybrania 
połączone z dwoma poziomymi częściami o różnej długości i szerokości nieznacznie większej od 
średnicy poprzeczki blokującej. 

Kształt wybrania umożliwia wytwarzanie takich samych podpór dla różnych typów wanienek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Ogranicznik wychylenia ramki podstawy pod wanienkę posiadający ogólny kształt prostokąta  

z zaokrąglonymi kątami, pręt wzmacniający, oś obrotu ramki i zaczep, charakteryzuje się tym, że za-
czep ma w dłuższych bokach wgłębne wybranie połączone z dwoma poziomymi częściami o różnej 
długości i szerokości nieznacznie większej od średnicy poprzeczki blokującej, jak przedstawiono na 
Fig. 1. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 
 
 
 
 
 



 PL 18651 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL18651S2
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


